
R-Bit Tech r.onology, s

TECHNOLOGY

lč:
Dlč:

servjsní smtouva (sLA)
Uzaviená niže uvedeného dne, měsi.é a rokúpódle917,1áodst,2

7á|o, c :, 30/20'z so,, oďá-Ýelo.atóntU| ? plqLtT znPnl

xe lbupaliŠti 3233, 434 0i ilósl
lry, Radkem Šjmanem, jédnálelem

5573362001/5500 (Raiíféi€nŇnk, a, 5.)

rejsrňku vedeném U K6jského soudu v Ústi nad Labem, oddiL c, vložka

K3 Bóhhin, pňsÉvková oryaniz.e
stld€n§ká 731,735 31 Bohumin
M!r, l(arlem Balcaíem, ředitelem

bankMi spojénf: ó3532791/0100 (komerčni banka, a. s.)

zapsána v ob.hodniň rejstňku Vedeném U krajskéhó audu v ostíavě, oddil Pr, Vložka,€
t .hnický kontikt: Míchal xolovrat
Fm.iL kolovrat,mi.hal@mubo..z
t 1.1on: i42a 596 o92 2ó2

uaťety niže redeného dne měsi.e a roku tuto smlouw o pó5kytďáni tďhnické podpóry
knihMiho systému xoňo, aby Upravily Ýájemná píáva a povinnosti Wplývajici z téro smtou\ry,



přéaňbule

otevřený inréqróÝaný knihďni sysbň xóha, jehož softwaíe je celosvětově dňtribbván
pod ticén.i cPlv3l disponuje z póhlédu prowzu knihovny v+mi potřebnými íUnk.emj a
podporuj é d úléžiré ían da rny. ontiné kaialóg VuFind je distíibuován pod ticenci GPLÝ2,

Dodavabl prohlašújé, že je právnickóU ó$bo! řádné aloženou a zapgnou podle českého
právniho iádu, a že sp(ňUjé Wškéřé pódúinky a požadavkyvtéto smtowě stanďené aje
opíávněn tuto smlouvu Uzavňt a iádné plnit áVazky v ni obsažéné, Dódavarél dále
prohlaiuje, že je oprávněn poskrtnout předmět plněni smlóUvy dlé tétó sňlouly
objednateli a neporušUje žádná altotská práva ani jiná Ýlannická práva žádíé tieti

ll,
Předmět smlouw

oodavatet 9 zavazuje V rozsahu, kÝalitě a D podminek sanowných touto smlouvou
provádět pro objednatele le.hnickóU a seMsni pódporu 9uvi9ji.i s p.oduktivnim
provozem jntqroÝaného knihovniho šystému xóha a ónLine katalosu VuFind (dáLe jén

součásti Te.hnické podpory jsu j prá.é v romb článku shlóUvy nespe.ifikované, kte.é
v§k j9U k řádnému prováděni Technj.ké podpóry nezbytné, a o kteďch dodavatel
whtedem ke sre kvalifikaci a zkuíenctém měl, nébó ňóhtvědét, Provedeni téchto praci
však v žádném připadě nezv!šUjé cénú ióúró shlóuvou sjednanou.

sysiém bude prďožóván na seíeru objednalele,

Rozsah a pódminky Té.hnjcké pódpory j$u Wedeny v piiloze ó, 1 této smlouvy,

2.

3,

lll.
Dob. tNíni ,mlouw

9mloúVa * sjednáVá na dobu neurčjtou s účinnosti od 1, 1. 2019,

Dodavatél i óhjednatel jsu oprávnéni tuto smlouw rypoGděi, a ro na ákLadě pi€mné
výpdédj, pókazatelné doíučené druhé smluvni strané. VýpoGdni lhůta čini 2 kaLéndáini
mě§ice a začiná běžet od pryniho dne kalendáiniho měsice náslédújíciho po ňěsici,
v němž byla VýPděd doručena druhé smtwní strané,

lv,
c.N a pl.t€bni podminky

cena za íechníckou podporu čini 1 00o xč měsičně {tj. 12 0oo xč róčně). v této cenéjsou

. bézódkladné bezpLatné ie+ni krizďkh §tavů ohložúji.ich prďoz knihovny

" ýzdd|ele iei€liploÝon,.1 po7aoáý^ů dóóDjÉrU4hoo,n méjané
. zálohovini s}stému dl€ dohodnúé frékwncé
. praMdelné aktuatiza.e sysiém! Kóha

. praMdelné aktuatizacě op.láčnihó systému FMrú
x čás.tc !íčéné dlé ódíaWe l tóhotó článku Ý pňpoaítává DPH dte ptatný.h píávnich



3, cena za póskytováni íechnr.ké podpory ý hradi na záktadě íaktur vystarených

4. Faktury bud@ odpovldal náležitostem daňoGho doklád! dle platných právnich piedpisú,
zéjména dle zákona č. 5ó3/1991 9b,, o účetnictvi á zákoia Č, 235/2oo4 9b,, o dani z

objednatel blde fakturovanou cenu plaijt bezhórďónnÍ fórnou na bankoni Učót
dodavatele, Faktuía je považována za propla.enóU okanžikéň piípsáni pňstušné částky

cena 2 T*hnickóU Podporu je splatná 15, dne daného oMobi, za kréré je pLacena.

Pro pňpad pródleni splacenim si objednatel a dodavatet sjednávaji smluvni pókutu ve
VýŠi 0,05 % z d(UŽné Částky a každý den prodleni. zaplácenim smtwni pókúry neanjká
nárok na náhradu připadné Škody,

Pro pňpad pródléii dodavat€le 5 plněnim Technické podpory po době de6i než 7 dnŮ od
tokaliza.é pbblému si objednatel a dodaYatel sjednáváji ,mluvni pokutu re ýiši o,5 

'iz.élkore roČni částky za kažď den prodléni, zaptacením ,mLwni pokuty neaniká nárók
na náhíadu pňpadné Škody.

v,
D.t a vlártni.ká prává

vláínikem obghu databáÉ, a tedy i o$bnich ÚdajŮ, jé óbjednatel.

oodavatel nesmi data ze systému poskytovái třéti Mbě bez 9uhlasu objednareb,

illčénliEt á abézpéčénl ci..ny @bni.h údajú

obchodói a t€hnicG informa.e, kbré si smllvii strany wijemně piedaly v oúvistGti s
touto 9mbwou| pryažuji obě §trany za dwěrié a nesmi je prozradit třéti osbě ani
použit Jinak než pro Učely plněni závazků wp(]iajicich z této smloury, sm(uvnistranaj
která dúvěrné informa.e poUžDé v rozporu 5 timto Ustanmniml je povinna nahíadit
druhé srraně Eniktou škódu, a ro v p(né výli
smluhi strany piijmóu taková opatřeni, která zamezi v}zrázéni iníónaci swjFjicich s

Dodavatel zajisti b€zp€čnóU *hlanu osobnich údajŮ, jejichž jé objednatel spráwem
á dodavatel zpň.ďaEtem v souladu s čl, 23 nařizeni Efopského paíamenfu a Rady (EU)
201ó1679 o úhraně Mckýth osob v sowislosti F zpraóÝánim @bnich údajŮ a
o rclném pohybu t&hio údajů a o zruienj fiěnic a5/46/E5 (ob*né naňzenio(hraiě
mbnich údájů) . dále jen ,,Naňzeni 6DPR''.

vll.
zárukr

o.davatel nee odpovédiet za to, že Tďhni.ká podpoía bué poskytováná v nejwšši
dosrupné kva(itě tak, aby byl knihovni syíéú xoha i onlire kaialog &stupný nepietrátě,
v pňpadě Výpadku dosrupnosti si smluwi §rrany sjednávaji srevu 1oo s póměrné deníi
Čáíky a kažď celý den (tj, 2.t hodin) nédó§tlpnostj {užeb následlji.i pó dni nahlá+ni

Na piedem nahláiené plánďané výpádky systénu ó t<hni.ké potižé na ííaně
objed]ratele * áíUka dGtlpnosii nMahúje.

1,



Závéréčná GtinoEni
1. Tato smlouva F řidi plarnýňi zákóny České repubtjky, zejména zák, s9/20]2 sb.I

obaanskýzákonik, re zněni pozdějši.h piédpisú.

2. ŤatosmLouva nabývá platnósri a účinnóíidnem podpůuoÉma smllvnimistanamj,
3, Tato smLouva F Uzavirá Vé dVóU VyhótóWnich, z nichž každé má platnoí óriqinátu.

.]edno vyhotoveni óbdrži dodaÝarél a jédnó ryhotoveni obdrn objednarel,

4. ŤUto sm(ouw lze zménit pouze pisemnými dodatky .hrónólóqi.ky čisLovanýmj a
podePgnými oběma stranami,

5. smtlvni srrany j9u si pLně Védomy zákonné p.vjnnGti Uwiejnii dle zákona č, 340/2015
sb,l ó lláitni.h podminkách účinnosti někierý(h smluv, Uveiéjňováni !échto smLW a o
reqisíU sňLUv (zákon o registru smLuv) tuto smtouÝU VČetně Ýie.h pňpadných óhod,
ktenýni € tato smlouva doptňuje, měni, nahrazúje nébó řUii, a to prostiednicivim
réqistfu smLuv. smluvni stíany F dále dohodty, Že tuio smbuvu zaite správci reqjstřu
smluv k Weiejněni prostiednictvim réqisíU smLuv objednatel, Vyplývá.li mU rató
póv'inost z Wedeného zákona, smluvni írany dálé Prohlaauji, že smlouva neupravujé

ó, obě smluwi strany píohtašuji, že iato smtouva nebyta Uzaviéna za nápadně nevrhodný.h
podminek či v tGnj, a že vrjadřUje pravou Vůli obou sňlúVnich nran.

7, Nedilňou 9učástitéto smtou\tje piiLoha č, 1 Róz.ah Podpory,

vBóhUminědne 1 ] 
'019



R-Bit Tec , s. r.ohnology
TEc].lNo

a
GY

a
Lo

lll,
slUžba áktúliž.cé 9}5tému

1, TóUtó službou objednatel ziskává nábk na dostupné aktualjzaG a Vylépšeni knjhomiho
systéňU Koha, Aktuatizace budou aplikovány tepRe po piedchožím óvěřeii v t€stryacim
próíiédj dodavatele, nejčastěji V§k 2r měsičně.

lv,
sl!žbr pr.vid€lného dohléd!

Náplni dohleólé stužby budé předevaih kontrola ákladni íunkčiosti sy(ému (oha a
kontrola spotehliwsti záLohóváni,

Dohledová služba bun€ prováděna 2x měsičně pň aktúalizacj rtstému.

V,
služb. zálohovini dát

Dodavabl zajisti nástareni parareirů zálohďaci.h
knihóvniho systému wtÝoiéna lx dénně a uložena

Rozsah podpory

PlDbz9y9taňU
DoodvdLel &i'íl --l, i.-ou pódm.U D ct,u oojedndléle,

Konektivita k internétu ódpóvidajici kapacjty je v kompetenci objednalele.

ll.
služb. ř€i.ni požadav*ú

Hlášeni poždavku prďédé óbjédnatel e.mailem, Hláieni m Uši óbsahovat co nej přesnéj ši
popis závady, způ§ób htáš€Ďi:

. etekřoni.kým kontakteň ó sr§tému pío eMdenci poádaÝků Reluest Tracker (dáte
jenRT), tj. odeslánim zPrávy na speiálnie maitóvóU adrésu:

Dodavatel * zavazujé odstranit vady do .t3 hódin ód lóká(ia@ problému, Lokaliza.i 9
mydi přesné zjištěni piičjny problému,

pr€edlr tak, aby byla plná álóha
na iiné 6zické Zřizéni, Piistup@é



údaje ke komptetnim zálohám Prc3ramu i dat budou předány odpoGdné o9É do 24

V Bohuminé dne 1, 1. 20]9


